
 1 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/42/13 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 04 lipca 2013 roku 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, jego organizacji i zasad 
działania. 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
nr 89, poz. 590 z 2007 roku) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu wykonywania zadań przewidzianych w ustawie o zarządzaniu kryzysowym, a w szczególności 
dotyczących zapobiegania i usuwania skutków klęsk żywiołowych na obszarze gminy powołuję Gminny 
Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „gminnym zespołem”. 

§ 2 

W skład gminnego zespołu wchodzą: 

1. Szef gminnego zespołu:    

• Wójt Gminy Bojszowy, 

2. Zastępca gminnego zespołu -   

• Sekretarz Gminy Bojszowy, 

3. Grupa robocza o charakterze stałym: 

• Grupa planowania i monitorowania, 

4. Grupy robocze o charakterze czasowym, tworzone w razie wystąpienia realnego zagrożenia i stanu klęski 

żywiołowej: 

• Grupa Operacji i Organizacji Działań, 

• Grupa Zabezpieczenia Logistycznego, 

• Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej. 

§ 3 

1. W skład Grupy Planowania i Monitorowania wchodzą: 

1) Kierownik:  - Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych, 

2) Członkowie:  - Inspektor ds. Inwestycji i Budynków Komunalnych, 

   - Przewodniczący Rady Gminy. 

2. W skład Grupy Operacji i Organizacji Działań wchodzą: 

1) Kierownik:  - Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej,. 

2) Członkowie:  - Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych, 

   - Dzielnicowy Policji, 

   - Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego. 

3. W skład Grupy Zabezpieczenia Logistycznego wchodzą: 



 2 

1) Kierownik:  - Skarbnik Gminy, 

2) Członkowie:  - Inspektor Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Spraw Społecznych, 

   - Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej. 

4. W skład Grupy Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej wchodzą: 

1) Kierownik:   - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Członkowie:  - Dyrektor Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

   - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojszowach, 

   - Dyrektor Gminnego Gimnazjum, 

   - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Świerczyńcu. 

5.  Wykaz imienny osób funkcyjnych gminnego zespołu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

6.  Wójt Gminy Bojszowy w zależności od potrzeb do składu wyżej wymienionych grup może powołać 

specjalistów, ekspertów, osoby zaufania społecznego. 

§4 

Siedzibą Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest budynek Urzędu Gminy w Bojszowach                  

ul. Gaikowa 35. 

§5 

Obsługę kancelaryjno-biurową zespołu zapewnia Referat Organizacyjny, Spraw Obywatelskich i Spraw 

Społecznych Urzędu Gminy Bojszowy. 

§6 

Zasady funkcjonowania i działania gminnego zespołu określa Regulamin Prac Gminnego Zespołu 

Reagowania Kryzysowego, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 7 

Nadzór nad wprowadzeniem w życie Zarządzenia powierzam Specjaliście ds. zarządzania kryzysowego, 

obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§8 

Traci moc Zarządzenie nr 0152/49/08 Wójta Gminy Bojszowy w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego i jego organizacji z dnia 13 października 2008 roku oraz Zarządzenie nr 

120/29/12 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 23 lipca 2012 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 0152/49/08. 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      WÓJT GMINY BOJSZOWY 

 
                                                        mgr inż. Henryk Utrata 


